
Zápis ze zasedání VV FAS AČR konaného dne 24. 3. 2014 v Praze 
 
Přítomni: Ing. Novák, Ing. Minářík, Kopecký, Mgr. Kunc, Neubertová, Koubek, 
Tejchman, Ing. Kafka, Regner, Kakrda, Ing. Stránský, Pospíšil a Frydrychová 
 
Omluveni: MUDr. Procházka, Pátl 
 
Program 
Kontrola zápisu 
Nominace činovníků pro sezónu 2014 
Zprávy z komisí 
Representace (pokud již bude k dispozici) 
Různé 
 
Kontrola zápisu 
Zápis z minulého jednání byl schválen beze změn. 
 
Nominace činovníků pro sezónu 2014 
VV FAS AČR schválil návrhy nominací tak, jak byly navrženy jednotlivými svazy a 
komisemi. 
 
Zprávy z komisí 
Jednotlivý předsedové informovali o průběhu přípravy sezóny a proběhlých školení 
jezdců a činovníků. 
Pan Koubek si stěžoval na chování člena Svazu historických automobilů ing. Michla, 
který obvolával různé jezdce, aby se nezúčastnili prvního podniku v Brně z důvodu 
vyššího startovného pro jezdce Mistrovství ČR oproti Maverick Cupu, který se zde 
koná ve stejný termín. 
Pan Koubek má zaslat podklady předání tohoto chování Etické komisi AČR. 
 
Reprezentace 2014 
Ing. Novák podal informaci, že se stále čeká na rozdělní finančních prostředků ze 
strany MŠMT, které bude zpožděné z důvodu zimních olympijských her a změny 
vedení ministerstva školství. 
 
Různé 
VV FAS AČR schválil vydání Bulletinu č. 1. 
 
 
 
 
Zapsala: Luděk Kopecký 


